

OFFERTA-CONTRATTO PER LA FORNITURA DI PNEUMATICI OCCORRENTI PER DIVERSI AUTOMEZZI COMUNALI.

La sottoscritta Ditta in relazione alla richiesta di preventivo prodotta dal Comune di Roseto degli Abruzzi, si dichiara disposta ad eseguire la fornitura ed il montaggio sui diversi automezzi comunali delle gomme sottoelencate alle seguenti condizioni principali:

TARGA AUTOMEZZO	TIPO PNEUMATICO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE OLTRE IVA E COMPRESO MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE
BD 425 RK (FIAT IVECO)	225 75 R17.5	6 (2 ant 4 post)	€ 410,00	€ 2.460,00
EA 772 AF (SCUOLABUS MERCEDES)	235 65 R16C	4	€ 210,00	€ 840,00
EA 771 AF (SCUOLABUS MERCEDES)	235 65 R16C	4	€ 210,00	€ 840,00
ZA 262 CJ (SCUOLABUS FIAT IVECO)	7.00 16 - XZA	2 ant	€ 280,00	€ 560,00
CJ 123 RB (SCUOLABUS FIAT IVECO)	195 75 R 16C	6 (2 ant 4 post)	€ 130,00	€ 780,00
AH 102 FF (SCUOLABUS FIAT IVECO)	8.5 R 17.5 - XZA	2 ant	€ 325,00	€ 650,00
TE 273570 (SCUOLABUS FIAT IVECO)	8.5 R 17.5 - XZA	2 ant	€ 325,00	€ 650,00
TE 273570 (SCUOLABUS FIAT IVECO)	8.5 R 17.5 - XZT	4 post	€ 370,00	€ 1.480,00
AH 775 EZ (SCUOLABUS FIAT IVECO)	215 75 R17.5	2 ant	€ 295,00	€ 590,00
TE 313846 (SCUOLABUS FIAT IVECO)	8.5 R 17.5 - XZA	2 ant	€ 325,00	€ 650,00
CT 902 TN (SCUOLABUS FIAT IVECO)	225 75 R 16C	6 (2 ant 4 post)	€ 225,00	€ 1.350,00
TE 270060 (SCUOLABUS FIAT IVECO)	8.5 R 17.5 - XZA	2 ant	€ 325,00	€ 650,00
TE 270060 (SCUOLABUS FIAT IVECO)	8.5 R 17.5 - XZT	4 post	€ 370,00	€ 1.480,00
CE 663 EV (FIAT IVECO 60.11)	8 R 17.5C - XZA	2 ant	€ 325,00	€ 650,00
CC 57899 (APE PIAGGIO TIPPER)	155.R 12C8	4	€ 40,00	€ 160,00
CC 57898 (APE PIAGGIO TIPPER)	155.R 12C8	4	€ 40,00	€ 160,00
BP 84719 (APE PIAGGIO POKER)	140 70 R12	4	€ 70,00	€ 280,00
CC57900 (APE PIAGGIO POKER)	155.R 12C8	4	€ 40,00	€ 160,00
TE 35822 (APE PIAGGIO)	4.50 10 PR8	3	€ 55,00	€ 165,00
BP 84718 (APE PIAGGIO POKER)	140 70 R12	2	€ 70,00	€ 140,00
DF 202 CV (FIAT PUNTO)	165 70 R14	4	€ 70,00	€ 280,00

Ditta
(timbro e firma)

TARGA AUTOMEZZO	TIPO PNEUMATICO	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE OLTRE IVA E COMPRESO MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE
DF 201 CV (FIAT PUNTO)	165 70 R14	4	€ 70,00	€ 280,00
DF 200 CV (FIAT PUNTO)	165 70 R14	4	€ 70,00	€ 280,00
BL 953 GM (FIAT PUNTO)	155 80 R13 79	4	€ 60,00	€ 240,00
PE 284496 (FIAT PANDA)	135 R13 68S	2	€ 80,00	€ 160,00
TE 242219 (FIAT PANDA)	135 R13 68S	4	€ 80,00	€ 320,00
BD 432 RL (FIAT FIORINO)	165 70 R13 REINFORCED 83R	2	€ 70,00	€ 140,00
TE 319542 (FIAT TIPO)	165 65 R14 78T	2	€ 65,00	€ 130,00
TE 245738 (FIAT FIORINO)	165 70 R13	2	€ 70,00	€ 140,00

TOTALE COMPLESSIVO A BASE D'ASTA € 16.665,00 (1)

RIBASSO _____ % € _____ (2)

PREZZO FINALE OFFERTO OLTRE IVA E COMPRESO
MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE (1 - 2)..... = € _____(3)

ANNO DI COSTRUZIONE GOMME: NON ANTERIORE ANNO 2011

MARCA DELLE GOMME: _____
(MICHELIN o PIRELLI o GOOD YEAR o BRIDGESTONE)

DISTANZA CHILOMETRICA TRA LA SEDE DELLA SOTTOSCRITTA DITTA
Indirizzo
OVE SARA' EFFETTUATO IL CAMBIO GOMME, E LA SEDE MUNICIPALE
(P.ZA DELLA REPUBBLICA N. 10-ROSETO) = Km. **(X)**
(indicare)

TEMPO PERCORRENZA:
SEDE DELLA SOTTOSCRITTA DITTA/SEDE COMUNALE (A/R)
= ORE N. **(Y)**
(indicare)

La sottoscritta Ditta, pertanto, si assume l'obbligo di eseguire la fornitura al netto del ribasso d'asta praticato e, quindi per il suddetto importo complessivo (3).

La sottoscritta Ditta e' a conoscenza e accetta che la migliore offerta (prezzo piu' basso) sara' determinata anche in relazione ai costi relativi al trasferimento dei mezzi nella giornata del cambio gomme presso la sede della sottoscritta Ditta e precisamente:

Ditta
(timbro e firma)

. costo carburante /usura mezzo = 1/5 costo benzina a Km

Km **(X)** x 2 (A/R) x n. 27 mezzi x € (1/5 costo benzina) = €.....

. costo personale

n. 27 autisti x n. **(Y)** ore tempo di spostamento mezzo (A/R) x € 20,00 (costo medio orario dip) = €

TOTALE MAGGIORE ONERE

L'IMPORTO "TOTALE MAGGIORE ONERE" sarà sommato al "PREZZO FINALE OFFERTO OLTRE IVA E COMPRESO MONTAGGIO ED OGNI ALTRO ONERE (3)" per determinare la migliore offerta (prezzo più basso).

La fornitura e montaggio delle gomme sarà eseguita, presso la sede della sottoscritta Ditta, nel termine di gg. 5 dalla formalizzazione di ciascun Ordine da parte dell'Ufficio Acquisti (Economato);

- eventuali pneumatici di tipo diverso, non presenti in questa offerta-contratto, saranno forniti in base ai prezzi di listino in vigore al momento della fornitura, con il medesimo sconto praticato per gli altri pneumatici a base d'asta e, **comunque, previa verifica di mercato;**

- **entro la data del 31.12.2012, il Comune di Roseto degli Abruzzi, a proprio insindacabile giudizio, potrà formalizzare alle stesse condizioni e agli stessi prezzi unitari, al netto del ribasso d'asta praticato con la presente offerta-contratto, anche ordinazioni superiori, senza alcun limite, in termini di quantità, senza che la sottoscritta Ditta possa accampare alcuna pretesa o diritti di sorta. Le ordinazioni ulteriori, dovranno, in ogni caso, essere precedute dall'adozione di apposita Determinazione di impegno di spesa, da parte del Dirigente di Ragioneria (Settore III), i cui estremi dovranno essere riportati nell'ordine contabile. In assenza dell'impegno di spesa non sarà eseguita alcuna fornitura, giusta le previsioni recate dall'art. 191 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.**

Il pagamento dei corrispettivi spettanti dovrà essere effettuato, a mezzo mandato e previa liquidazione della spesa, entro 90 gg. dal ricevimento di ciascuna fattura da parte dell'Ente e, comunque, non oltre 120 gg. dal ricevimento stesso, previa certificazione da parte del dirigente del Settore II.

Il sottoscritto _____, nato a _____,

il _____ e residente a _____, in via _____

_____, C.F. _____

nella sua qualità di Legale rappresentante/Titolare

della Ditta _____ sede legale _____

P.I. _____ (tel.n. _____ mobile n. _____),

FAX n _____ e-mail _____),

dichiara che la Ditta medesima è in possesso dei requisiti necessari per la partecipazione agli appalti di pubbliche forniture e servizi ed è in regola con la normativa antimafia.

Ditta
(timbro e firma)

DICHIARA, inoltre,

- a) di assumere tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della L. 13/8/2010 n° 136 e successive modificazioni ed integrazioni;
- b) di impegnarsi a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla Prefettura-ufficio territoriale del Governo della provincia di Teramo della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;
- c) che, se aggiudicatario, gli estremi identificativi del c/c dedicato alla gestione del presente contratto, anche in via non esclusiva, sono i seguenti:

Intestatario del conto
(generalità e codice fiscale)

La/e persona/e delegata/e ad operare sul conto e' /sono
(generalità e codice fiscale)

d) di comunicare tempestivamente ogni modifica dei dati trasmessi.

ALLEGA: copia fotostatica non autenticata di un proprio documento d'identità, in corso di validità.

Data _____

Ditta
(timbro e firma)